
№ 1222 от 15.04.2016 г. 
 
 
 
 

 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 
03.04.2014 г. № 1013 «О мерах по реализации муниципальной программы города-
курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан» в части оказания адресной 
помощи отдельным категориям граждан города-курорта Пятигорска» 

 
 
 В целях оказания адресной помощи отдельным категориям граждан на 

территории муниципального образования города-курорта Пятигорска, во 
исполнение постановления администрации города Пятигорска                         
от 28.02.2014 г. № 641 «Об утверждении муниципальной программы города-
курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан»», -  
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации города Пятигорска                              
от 03.04.2014 г. № 1013 «О мерах по реализации муниципальной программы 
города-курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан» в части оказания 
адресной помощи отдельным категориям граждан города-курорта Пятигорска», 
следующее изменение: 

1.1. Абзац второй пункта 4 Приложения 1 к постановлению изложить в 
следующей редакции: 

«Совокупный доход пенсионера для осуществления ЕДП отдельным 
категориям пенсионеров исчисляется путем суммирования всех видов доходов 
пенсионера за месяц, предшествующий месяцу назначения ЕДП отдельным 
категориям пенсионеров.». 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Плесникову И.Т. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Глава города Пятигорска                                                                               Л.Н. Травнев 


